
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ:

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

& ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΑΡ. ΜΕΛ: 22/2017

Παρατήρηση:  η αναγραφή παύλας στην στήλη Κωδ. ΕΤΕΠ σημαίνει ότι δεν υπάρχει 

εγκεκριμένη ΕΤΕΠ για το εν λόγω αντικείμενο εργασιών

Κωδ.   ΝΕΤ 

ΟΔΟ

ΟΔΟ Α-4.1

ΥΔΡ 5.03

ΟΔΟ-Β-29.3.4

ΟΔΟ Β-30.2

ΟΔΟ Β-30.3

ΟΔΟ-Β-49

ΣΧ. ΥΔΡ 

12.01.01.04

Ε-1.3.1

Γ-2.2

ΥΔΡ-4.09

Έδεσσα, 21/02/2017

Αόπλοι πρεσσαριστοί τσιμεντοσωλήνες, τύπου Α-Ι (Πίνακας Ι 

της ΠΤΠ 110) - Ονομαστικής διαμέτρου D500mm
---

Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες 08-01-01-00

Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Η1, λειτουργικού 

πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α
ΟΜΟΕ -ΣΑΟ

Αποκατάσταση βατότητας περιφερειακού 

δρόμου Ζέρβης

Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων -----

Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων 08-07-01-01

Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων 01-02-01-00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΝΕΤ - ΕΤΕΠ

Σύντομη περιγραφή
Κωδ. ΕΤΕΠ       

'ΕΛΟΤ ΤΟ 1501-'+

Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες 

απαιτήσεις συμπύκνωσης

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ

---

Ο Προϊστάμενος Τμήματος 

Συγκοινωνιακών                                                         

& Υδραυλικών Έργων

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Τ.Υ. & ΠΟΛ.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Μικροκατασκευές από σκυρόδεμα(φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι 

κλπ) με σκυρόδεμα C16/20  

01-01-01-00                       

01-01-02-00                    

01-01-03-00                        

01-01-04-00                        

01-01-05-00                            

01-01-07-00                            

01-03-00-00                            

01-04-00-00                     

01-05-00-00

Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων 

έργων
01-02-01-00

Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) 05-03-03-00

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ

ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ


